

แบบแสดงรายการการประมาณงาน และราคา

โครงการ ปรับปรุง ห้องกองการศึกษา อบต.ดงมะไฟ

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอบนภประสิทธิ์ที่ทำการอบต.ดงมะไฟ หมู่ที่ 1 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 เมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุง ต่อเติม อาคารอบนภประสิทธิ์								
	1.1 งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนระบบไฟฟ้าเดิมเฉพาะส่วนที่ปรับปรุง	1.00	งาน	-	-	1,300.00	1,300.00	1,300.00	
	- รื้อหน้าต่างอลูมิเนียม+กระจก	-	ตร.ม.	-	-	40.00	-	-	
	- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม	90.00	ตร.ม.	-	-	45.00	4,050.00	4,050.00	
	- รื้อประตูอลูมิเนียม+กระจก	41.40	ตร.ม.	-	-	110.00	4,554.00	4,554.00	
	1.2 งานผนัง								
	- ผิวก่ออิฐบล็อกจากพื้น	20.14	ตร.ม.	123.31	2,483.46	57.00	1,147.98	3,631.44	
	- ฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน	40.28	ตร.ม.	70.55	2,841.75	88.00	3,544.64	6,386.39	
	- ผนังเดิมซ่อมแซมและล้างทำความสะอาด	64.22	ตร.ม.	-	-	30.00	1,926.60	1,926.60	
	- ผนังกรุแผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม. 2 ด้าน	-							
	โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี ทาสี	-	ตร.ม.	350.00	-	130.00	-	-	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก	181.00	ตร.ม.	50.00	9,050.00	30.00	5,430.00	14,480.00	
	- ป1 รายละเอียดตามแบบระบุ (ของเดิมรื้อย้ายติดตั้งใหม่)	3.00	ชุด	2,941.20	8,823.60	-	-	8,823.60	
	- ป2 รายละเอียดตามแบบระบุ (ของเดิมรื้อย้ายติดตั้งใหม่)	3.00	ชุด	2,760.00	8,280.00	-	-	8,280.00	
	- ผนังกระจก รายละเอียดตามแบบระบุตามแบบ	1.00	ชุด	17,100.00	17,100.00	-	-	17,100.00	
	- น1 รายละเอียดตามแบบระบุ	2.00	ชุด	6,555.00	13,110.00	-	-	13,110.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 16 x 16 นิ้ว รวมคอนกรีตปรับระดับ	54.00	ตร.ม.	400.00	21,600.00	158.00	8,532.00	30,132.00	บางส่วนใช้พื้นเดิม
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม. โครงสร้างอลูมิเนียม T-Bar	54.00	ตร.ม.	268.00	14,472.00	52.00	2,808.00	17,280.00	
	- ดึงโครงฝ้าเพดานแบบมีตะแกรงอลูมิเนียมเงา (2x18 W) ขนาด 60x60 ซม.	2.00	ชุด	1,450.00	2,900.00	135.00	270.00	3,170.00	
	- ดึงโครงฝ้าเพดานแบบมีตะแกรงอลูมิเนียมเงา (2x18 W) ขนาด 60x120 ซม.	8.00	ชุด	1,850.00	14,800.00	135.00	1,080.00	15,880.00	
	- ดึงโครงฝ้าเพดานแบบมีตะแกรงอลูมิเนียมเงา (2x18 W) ขนาด 60x120 ซม.	4.00	ชุด	1,950.00	7,800.00	135.00	540.00	8,340.00	
	- สติ๊กเกอร์ลาย รวม หน้าจาก 2 ช่อง	7.00	ชุด	88	616	90	630	1,246.00	ชนิดติดลอย
	- เติร์บไฟฟ้าคู่	5.00	ชุด	158	790	90	450	1,240.00	

- งานหลังคาบ้านสวดหน้าต่างเดิม	4.00	ชุด	2,000	8,000	-	-	8,000.00	
- งานหลังคาตัดหน้าต่าง	2.00	ชุด	1,200	2,400	-	-	2,400.00	
รวมค่าวัสดุ							171,330.04	

หมายเหตุ

- ราคาวัสดุก่อสร้างมาจากราคาของพาณิชย์จังหวัดสกลนคร ประจำปี ๒๕๖๑ และราคาจากท้องถิ่น
- ราคาค่าแรงงานมาจากรายการประมาณราคาปีงบประมาณ 2561 ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน และราคาจากท้องถิ่น

ลงชื่อ

(นายคณิศร ชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายไพโรจน์ พลธิราช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ

(นายทวีวัฒน์ พรมสาธา ณ สกลนคร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ปรับปรุง ต่อเติมห้องก่อสร้างอาคารสังคม อบต.ดงมะไฟ

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์ที่ทำการอบต.ดงมะไฟ หมู่ที่ 1 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 เมษายน 2561

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.80 ม. ยาว 5.00 ม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานต่อเติมห้องเรียน								
	- ผึงกรุแผ่นยิปซัมบอร์ด ทนไฟ 12 มม. 2 ด้าน								
	- โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี ทาสี	10.15	ตร.ม.	350.00	3,552.50	130.00	1,319.50	4,872.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก	20.30	ตร.ม.	50.00	1,015.00	30.00	609.00	1,624.00	
	- ปู ทรายละเอียดตามแบบระบุ	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- ผึงกระเบื้อง	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	- รั้วโคมไฟฟ้าเดิม	1.00	ชุด	-	-	35.00	35.00	35.00	
	- ตัวโคมไฟฟ้าพาดบนแบบมีตะแมงรองลูมิเนียมเงา (2x18 W) ขนาด 60x60 ซม.	4.00	ชุด	1,250.00	5,000.00	135.00	540.00	5,540.00	
	- สวิตช์ทางเดียว รวม หนัากาก 2 ช่อง	2.00	ชุด	88	176	90	180	356.00	
	รวมค่าวัสดุ							22,927.00	

หมายเหตุ

- ราคาวัสดุก่อสร้างมาจากการขอราคาของพาณิชย์จังหวัดสกลนคร ประจำปีตอน กุมภาพันธ์ 2561 และราคาจากท้องถิ่น
- ราคาค่าแรงงานมาจากรายการประมาณราคาปีงบประมาณ 2561 ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน และราคาจากท้องถิ่น

ลงชื่อ

(นายอัศพงษ์ ธารชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายพรพจน์ พรหมสาขา ณ สกลนคร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

ลงชื่อ

(นายไพโรจน์ พลธิราช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ปรับปรุง ต่อเติมห้องผู้บริหารอบด ดมมะไฟ

สถานที่ก่อสร้าง อาคารที่ทำการอบด.ดมมะไฟ หมู่ที่ 1 ตำบลดมมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดมมะไฟ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 เมษายน 2561

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลดมมะไฟ
ปริมาณงาน ตีตกกระจก 4 ห้อง พร้อมงานตกแต่งภายใน 1 ห้อง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุง ต่อเติม ห้องผู้บริหาร								
	- ผนังกรุแผ่นยิปซัมบอร์ด ทหนา 12 มม. 2 ด้าน								
	โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี ทาสี	15.72	ตร.ม.	350.00	5,502.00	130.00	2,043.60	7,545.60	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก	111.44	ตร.ม.	50.00	5,572.00	30.00	3,343.20	8,915.20	
	- ป1 รายละเอียดตามแบบระบุ	1.00	ชุด	6,480.00	6,480.00	-	-	6,480.00	
	- ป1 รายละเอียดตามแบบระบุ (ของเดิมรื้อย้ายติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด	1,100.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	- ป2 รายละเอียดตามแบบระบุ	2.00	ชุด	5,940.00	11,880.00	-	-	11,880.00	
	- น1 รายละเอียดตามแบบระบุ(ของเดิมรื้อย้ายติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด	3,835.00	3,835.00	-	-	3,835.00	
	- ผนังกระจก	17.90	ตร.ม.	2,000.00	35,800.00	-	-	35,800.00	บางส่วนใช้ผนังเดิม
	งานปรับปรุง ตกแต่งภายใน ห้องผู้บริหาร								
2	- ตกแต่งภายใน(ติดตั้งใหม่เท่านั้น)	1.00	ชุด	39,250.00	39,250.00		-	39,250.00	
	รวมค่าวัสดุ							114,805.80	

- หมายเหตุ
- ราคาวัสดุก่อสร้างมาจากของพาณิชย์จังหวัดสกลนคร ประจำปี 2561 และราคาจากท้องถิ่น
 - ราคาคำนวณจากรายการประมาณราคาปีงบประมาณ 2561 ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน และราคาจากท้องถิ่น

ลงชื่อ
(นายศักดิ์พงษ์ อารชัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ
(นายพรพจน์ พลธิราช)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ
(นายพรพจน์ พลธิราช)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดมมะไฟ